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Aktuality z obce
Tímto přejeme 
všem poklidné 

prožití 
velikonočních 

svátků 
a sluncem 

zalité jarní dny.
Obecní úřad Václavovice

Příspěvek občanům  
nad 70 let na kartu ODIS

Zastupitelstvo na svém zasedání dne 15. 3. 2023 
schválilo příspěvek na dopravu pro naše seniory nad 
70 let. K tomuto bylo přistoupeno z důvodu, aby nebyli 
naši občané znevýhodňováni ve srovnání s  občany 
jiných obcí a aby se zlepšila jejich dostupnost nejen do 
Ostravy, ale i do dalších lokalit.  Neomezený tarif (ofici-
ální název – síťová časová jízdenka na 365 dnů) v rámci 
karty ODIS pro občany nad 70 let stojí 900,- Kč, přičemž 
příspěvek obce bude činit 600,- Kč. Příspěvek bude 
proplacen na obecním úřadě v  úředních hodinách 
v pondělí a ve středu, a to na základě předložení karty 
ODIS a dokladu o zaplacení. Příspěvek bude vyplácen 
od 1. 4. 2023 s tím, že se bude týkat karet zakoupených 
(prodloužených) až po 15. 3. 2023, kdy byl příspěvek 
schválen zastupitelstvem. Vyplácet příspěvek zpětně 
by bylo právně složité, ale nikdo na tom ztratný nebude, 
protože příspěvek se bude vyplácet průběžně po dobu 
12 měsíců, tzn. do 15. 3. 2024. Každý senior během této 
doby jedenkrát příspěvek obdrží. Za rok se prospěš-
nost příspěvku vyhodnotí a dohodne se další postup. 
Věříme, že toto naše rozhodnutí přispěje k větší mobi-
litě občanů a umožní jejich lepší cestování po okolí.

Pošta Partner  
– změna telefonního čísla

Na poště ve Václavovicích  byla zrušena pevná linka, 
takže je nové telefonní spojení : 778 974 040.  

INFORMACE, INFORMACE, INFORMACE

Ve snaze zvýšit povědomí občanů 
jsme vylepšili naše webové stránky, kde 
nově najdete spoustu informací o  dění 
v obci i o plánovaných akcích. Snažíme 
se, aby veškeré články byly aktuální 
a  informace srozumitelné. V  případě 
zájmu není samozřejmě problém zveřej-
nit informace o akcích nebo činnostech 
spolků, které v naší obci působí. Zároveň 
upozorňujeme, že i místní firmy a podni-
katelé mohou na našich stránkách umís-
tit odkaz nebo kontaktní údaje, aby se 
zvýšila povědomost o jejich činnostech. 
V  těchto věcech můžete kontaktovat 
přímo starostu, popř. zastupitelku paní 
Pavlu Tmějovou (tel.č. 605288640, pavla.
tmejova@seznam.cz)

Zároveň upozorňujeme občany, že od 
1. 4. 2023 byl spuštěn bezplatný infor-
mační systém ohledně aktuálního dění 

ve Václavovicích. Občané se mohou regis-
trovat k odběru novinek prostřednictvím 
SMS zpráv nebo e-mailů.

Registraci lze provést přímo na našich 
webových stránkách, popř. osobně na 
obecním úřadě.

Občané tak budou informování 
o novinkách v obci – o kulturních, spor-
tovních nebo společenských akcích. 
Informační systém bude rovněž sloužit 
k  upozornění na aktuální bezpečnostní 
nebo omezující situace (výluky, havárie, 
odstávky, uzavírky, apod.).

Věříme, že tento systém ještě vylepší 
informovanost občanů o tom, co se v naší 
obci děje. Občané budou moci navíc na 
dané zprávy i reagovat prostřednictvím 
e-mailové adresy.  

René Vašek - starosta

KRASLICOVNÍK PESTRÝ 
se opět chystá rozkvést. A to 

opět pouze díky vám. První 
„květy“ se mohou začít obje-
vovat během velikonočních 
svátků. Vzhledem k probíhající 
rekonstrukci obecního úřadu 
musíme být kreativní a  využít 
plot před mateřskou školkou. 
Zavěste na něj své kraslice všech 
tvarů, velikostí, ornamentů… 
rozmanitosti se meze nekladou.

Děkuje SRPŠ Václavovice

PŘIPRAVOVANÉ AKCE: 
•	 květen – ČOKOLÁDOVÝ DEN

•	 červen -  (sobota 10. 6.) DĚTSKÉ RADOVÁNKY                                        
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V  loňském roce začalo vedení obce 
přemýšlet nad otázkou, jak dále postupo-
vat při řešení citlivých otázek ve vztahu 
k životnímu prostředí.

Během ustavujícího zasedání zastu-
pitelů obce byla zvolena pětičlenná 
komise ve složení Vladimír Pastrňák, Petr 
Novotný, Tomáš Sembol, Tomáš Havlásek 
a Aleš Toman.

Hlavními úkoly zmíněných zastupitelů 
bude snaha řešit problémy s vypouště-
ním odpadních vod v  místech, kde již 
byla vybudovaná kanalizace a je možné 
odpady napojit. Dalšími tématy jsou 
znečisťování lesa, příkopů, vodních toků 
a ovzduší.

PáR čísEl:
Od roku 1990 je budována kanalizační 

síť. V obci je nyní celkem 705 obytných 
domů. Dnes je napojeno přibližně jen 
280 domů. Zbylých cca 425 napojení řeší 
nebo čeká, co „přijde“.  

Obec je připravena poradit a pomoci 
při vyřízení povolení k  napojení kanali-
začních přípojek.

Mnozí z vás se procházíte lesními stez-
kami a chodníky. Všímáte si nepořádku 
v příkopech, lesích a potocích. Pokud se 
rozhodnete tento odpad sebrat a vhodit 
jej do nejbližší popelnice, rádi zveřejníme 
fotku takového dobrého skutku v infor-
mátoru. Podobným způsoben chceme 
působit na všechny, kteří veřejný prostor 
znečisťují. 

Využívejte rovněž skládky bioodpadu, 
nachází se u bývalého koupaliště. Kartu 
na otevření závory lze vyzvednout na OÚ 
za jednorázový poplatek ve výši 100,- Kč.

Třídění a  ukládání odpadů do zele-
ných, žlutých a  modrých kontejnerů je 
zaběhnutá činnost snad ve všech rodi-
nách. Bez toho by bylo naše okolí zasy-
páno vším, co dnešní konzumní doba 
produkuje.

Apelujeme rovněž na zmenšení 
objemu papírového odpadu, hlavně 
u  kartonu, což nám společnost FCC 
vytýká a podle pravidel obec penalizuje. 

Je vhodné podotknout, že za služby 
odpadové firmy platí obec cca 2 mil. Kč 
ročně. 

Máme v obci celkem 71 kontejnerů na 
tříděný odpad, přičemž v ceně je rovněž 
přistavení velkoobjemových kontejnerů 
dvakrát ročně.

Dále bychom rádi upozornili pejskaře, 
aby využívali sáčky s koši v průběhu ven-
čení svých mazlíčků - v brzké době bude 
nainstalováno několik dalších sběrných 
míst. Proběhne rovněž osvěta dětí ve 
školce a škole spojená s praktickou ukáz-
kou, např. během procházky. Mimoto se 
chystáme opakovat akci čistění potoku 
Frýdečák. 

Výše zmíněná komise má za úkol zma-
povat problémové lokality a především 
pomoci lidem při řešení onoho problému. 
Víme, že vše může být spojené s finanč-
ními výdaji, avšak je na každém z  nás, 
kdy a  jakým způsobem k řešení situace 
přistoupíme. 

Úvodem bylo zmíněno vše a věřím, že 
vás upozornění na dané téma zaujme, 
jelikož se v každodenním životě dotýká 
nás všech. 

Máte-li konkrétní připomínky nebo 
podněty, pište: ales.toman@seznam.cz.  

 
 
 
 
 

 

 
 

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU,  
VYŘAZENÉHO ELEKTROZAŘÍZENÍ 

A 
VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU 

 
Vážení občané obce VÁCLAVOVICE, 

 
firma FCC Česká republika, s.r.o. ve spolupráci s Obecním úřadem pro Vás v souladu  
s požadavkem zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. a obecně závaznou vyhláškou organizuje sběr 
NEBEZPEČNÉHO ODPADU, VYŘAZENÉHO ELEKTROZAŘÍZENÍ A VELKOOBJEMOVÉHO ODPADU, 
formou pojízdné sběrny. Pojízdná sběrna bude přistavena v termínu a na těchto stanovištích: 
 
 

středa 26. 4. 2023 
 

10,00 - 17,00  u bývalého koupaliště 
 

a 
 

čtvrtek 27. 4. 2023 
 

10,00 - 17,00  u hangáru 
 
 
Na těchto stanovištích můžete bezplatně odevzdat NEBEZPEČNÉ ODPADY A 
VYŘAZENÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ:  
- baterie a akumulátory všeho druhu, odpady ropných látek nebo jimi znečištěné (oleje, filtry, tuky, 
mazadla), chemikálie (rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie), detergenty a odmašťovací 
přípravky, zbytky barev, laků, ředidel, pryskyřic a lepidel včetně nádob, zářivky, výbojky, teploměry, 
prošlé léky a zdravotnický materiál, průmyslová hnojiva, zbytky postřiků proti škůdcům, nádobky od 
sprejů, televizory, monitory, rádia, chladničky, mrazáky, sporáky, jiné elektrozařízení, pneumatiky atd. 
 
Na těchto stanovištích můžete odložit i VELKOOBJEMOVÝ ODPAD: 
- starý nábytek, koberce, krytiny, matrace, umývadla, WC mísy apod.  
 
 

Komise pro  
životní prostředí
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Pejskařům
V  naší obci se psímu pokolení velmi 

daří – ostatně se vlastně jedná o  jev 
celospolečenský. Tato záliba však nepři-
náší jen radost z psích mazlíčků a kama-
rádů, ale zároveň i poměrně nepříjemnou 
starost s odklízením psích exkrementů.

Před několika lety obecní úřad zajistil 
a instaloval celkem 16 speciálních odpad-
kových košů, včetně schránek se sáčky, 
určených výlučně na sběr a  odložení 
uvedeného „odpadu“. Tento počet byl 
nyní navýšen o dalších pět sběrných míst.

Věříme, že toto připomenutí přispěje 
ke snížení počtu stížností občanů směřu-
jících ke znečišťování nejen soukromých 
pozemků, ale i  veřejného prostranství 
v naší krásné obci.   

MAPKA ObCE s uMístěNíM jEdNOtlIVýCh „KOšů“: 

I zvířátka v háji občas tam hlad mají
Důležitou činností mysliveckého 

spolku Václavovice je zimní přikrmování 
zvěře a to i s dětmi základní školy Vác-
lavovice. Tentokrát krmení proběhlo za 

krásného slunečného počasí 15.  února 
2023. Děti si přinesly svou mrkvičku 
a  jablíčka, z  našeho skladu dostaly 
kukuřici, oves, ale také důležitou sůl. 

Dětské štěbetání  bylo v lese slyšet široko 
daleko, ale to zvířátkům nevadilo, hlavně 
že měly  plný krmelec.

Chtěl bych touto cestou také poděko-
vat našim sponzorům: obci Václavovice za 
opravy v celém areálu u myslivecké chaty 
a nadaci OKD Srdcovka, která financuje 
nákup krmiva pro zvěř. Děti si mohou 
u myslivecké chaty v klidu hrát a také se 
tam mohou vzdělávat. Plné krmelce jsou 
v  době strádání hodně důležité zvláště 
pro srnčí a dančí zvěř. Také se tam přiživí 
mnoho drobných přezimujících ptáčků 
a také zajíců, kteří si pochutnají právě na 
sladké mrkvičce od dětí.

Ing. Ivan Hoch
předseda Mysliveckého spolku 

Václavovice

Elektroodpad
Upozorňujeme občany na problémy při odvozu elektroodpadu ze sběrných míst svozové firmy Elektrowin.

Jedná se o mnoho případů nekompletnosti odevzdaného elektronářadí,  
což způsobuje jednak menší míru finančních kompenzací za sběr elektroodpadu,  

ale i zároveň negativní dopad na životní prostředí, bezpečnost a zdraví osob.  

Pro připomenutí – sběrná místa pro elektroodpad se nacházejí  
na  ulici Obecní naproti OÚ a v objektu „hangáru“ na křižovatce ulic Václavovická a Zemědělská.
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Vybudování infrastruktury optické sítě
Ve smyslu letáku – viz níže, vás může 

v  nejbližší době navštívit zaměstnanec 
společnosti Vega Com (zastupující firmu 
CETIN) s nabídkou vybudování infrastruk-
tury optické sítě k vaší nemovitostí. V pod-
statě se jedná o to, že ve vybraných čás-

tech obce se projektuje umístění přípravy 
optické sítě, která v  budoucnu umožní 
různým provozovatelům internetu nebo 
jiných služeb tuto síť využívat. Uvedená 
společnost vám nabídne, že z této páteřní 
sítě vybuduje přípojku přímo k vašemu 

domu. Nejedná se 
v  žádném případě 
o  nabídku služeb 
jakéhokoliv operátora 
nebo dodavatele slu-
žeb, jde pouze o pří-
pravu infrastruktury 
pro případné budoucí 
připojení. Z  tohoto 
důvodu se nejedná 
o  podomní prodej, 
který je nařízením 

obce zakázán, jde pouze o souhlas nebo 
nesouhlas s vybudováním přípojek k jed-
notlivým domům po stavební stránce. 
Dle sdělení firmy bude tato výstavba 
pro občany zadarmo, neboť se jedná 
o akci, která je hrazena z veřejné dotace. 
Detaily vám sdělí přímo zástupci dané 
firmy. Obec nebude pochopitelně bránit 
vybudování této sítě, neboť to bude zna-
menat lepší možnosti připojení občanů 
k  internetovým, televizním a  datovým 
službám. Obec se na této akci finančně 
ani technicky nebude podílet a neponese 
ani žádnou odpovědnost za vzájemná 
ujednání mezi firmou a  jednotlivými 
vlastníky. Záleží na každém, zda bude 
s přípojkou přípravy optické sítě ke svému 
domu souhlasit.

                                                                                                                                         
 

 

Vážení spoluobčané, 

Společnost CETIN (www.cetin.cz) za podpory evropských dotací připravuje projektové dokumentace pro 
připojení Vašich rodinných domů na optickou infrastrukturu. Po následné realizaci akce a připojení Vašeho 
objektu k optické síti, Vám v případě zájmu umožní využívat vysokorychlostní internet, internetovou TV a další 
služby vyžadující kvalitní optické připojení. 

Připojení k optické síti se uskutečňuje za podpory Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky v rámci 
programu Národního plánu obnovy. 

Projektované lokality:  Václavovice. 

Na tomto projektu spolupracuje společnost CETIN  s  partnerem společností Vegacom a.s., který zajišťuje 
projektovou a akviziční činnost.  

Dovolujeme si upozornit, že v následujících dnech Vás bude kontaktovat zástupce společnosti Vegacom , který 
Vám poskytne bližší informace k projektu a odpoví na veškeré Vaše dotazy. 

 

 

Zástupce společnosti Vegacom a.s. pro Vaši lokalitu: 

Jméno:  Jaroslav Novotný 
Koordinátor projektů 
Kontakt: 724 435 805 
novotnyj@vegacom.cz 
 

 

                                                                                                                                         
 

 

Vážení spoluobčané, 

Společnost CETIN (www.cetin.cz) za podpory evropských dotací připravuje projektové dokumentace pro 
připojení Vašich rodinných domů na optickou infrastrukturu. Po následné realizaci akce a připojení Vašeho 
objektu k optické síti, Vám v případě zájmu umožní využívat vysokorychlostní internet, internetovou TV a další 
služby vyžadující kvalitní optické připojení. 

Připojení k optické síti se uskutečňuje za podpory Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky v rámci 
programu Národního plánu obnovy. 

Projektované lokality:  Václavovice. 

Na tomto projektu spolupracuje společnost CETIN  s  partnerem společností Vegacom a.s., který zajišťuje 
projektovou a akviziční činnost.  

Dovolujeme si upozornit, že v následujících dnech Vás bude kontaktovat zástupce společnosti Vegacom , který 
Vám poskytne bližší informace k projektu a odpoví na veškeré Vaše dotazy. 

 

 

Zástupce společnosti Vegacom a.s. pro Vaši lokalitu: 

Jméno:  Jaroslav Novotný 
Koordinátor projektů 
Kontakt: 724 435 805 
novotnyj@vegacom.cz 
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 Obec Václavovice a Klub českých turistů Horní Datyně  

zve všechny příznivce turistiky a cyklistiky  
na 35. ročník 

POCHODU  KOLEM  VÁCLAVOVIC 
 A CYKLOJÍZDU SLEZSKÁ BRÁNA  

 
V pondělí  1. května 2023 

 
Pěší trasy:   km  5 směr Ryninka, Datyňský les 

   km  16   směr Sedliště, Bezručová vyhlídka 
 Cyklojízdy:   km  20  směr Petřvald  
   km   40 směr Petřvald, Rychvald 

        km     65  směr Bohumín, soutok Odry a Olše  
Běh:    km  10 Datyňský les 

Prezentace:  7:30 – 10:00 hod. u školní družiny Václavovice 
               Start je průběžný, akce se koná za každého počasí.  
-------------------------------------------------------------------------------------- 

Občerstvení:  guláš, hranolky, parek v rohlíku, pivo, limo, káva, koláče 
Mládež do 15 let na kole v doprovodu dospělých osob ! 

Účast na vlastní nebezpečí ! 
Aleš Toman, tel. 602 135092, ales.toman@seznam.cz 
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Stavění máje
neděle 30. dubna 2023 od 15 hodin

na hasičském cvičišti vedle hasičské zbrojnice
o zábavu a občerstvení bude postaráno

Den Země
pátek 28. dubna 2023 od 8 do 11 hodin

na hasičském cvičišti vedle hasičské zbrojnice

všechny srdečně zveme, přijďte se na tuto akci podívat

Setkání hasičských praporů
sobota 6. května 2023 od 10 hodin

Kostel svatého Václava ve Václavovicích

Omlouváme se všem spoluobčanům, že v čase od 11.15 h do 11.45 h bude 
z důvodu slavnostního průvodu mírně omezen provoz na komunikacích     

ul. Václavovická a Vratimovská v úseku od kostela do centra obce.
Děkujeme za pochopení.

1903SDHVaclavovice  sdh_vaclavovice  www.hasicivaclavovice.hasicovo.cz
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Akce školy v uplynulém období
MIstROVstVí šKOlEK slEzsKÉ bRáNy

Ve středu 25. 1. 2023 vyrazilo deset reprezentantů naší mateř-
ské školy na již čtvrtý ročník Mistrovství mateřských škol Slezské 
brány v Raškovicích. Děti čekalo šestnáct připravených stano-
višť, na kterých  předvedly nádhernou spolupráci, týmového 
ducha, perfektní koordinaci, výdrž, ohebnost, sílu a odhodlání. 
Po slavnostním ukončení a předání cen a medailí všem zapá-
leným závodníkům nás čekala ještě prima svačinka v podobě 
párku v rohlíku a drobných dobrůtek. Ač se nám nepodařilo 
dosáhnout na ceny vítězů, dětem patří veliký dík a pochvala 
za skvělé nasazení a bezva partu.

lyžAŘsKý VýCVIK
V únoru proběhl lyžařský výcvik žáků ZŠ i dětí MŠ. Mnozí se 

lyžovat naučili, jiní si svůj um potvrdili, a ti nejlepší si pořádně 
zajezdili. Každopádně všichni si to náramně užili a při finálo-
vých závodech všem ukázali, že lyžovat umí a že jim sport dělá 
radost. Samozřejmě nechyběly medaile a stupně vítězů. I když... 
vítězové jsou vlastně všichni.

PRAVěK VE šKOlNí dRužINě
V  rámci celoroční družinové hry „Cestování časem“ zaví-

taly děti do pravěku. Získaly spoustu zajímavých informací 
z tohoto období dějin. Nejvíce však děti bavila práce na výrobě 
modelů pravěkých jeskyní a  osad, kde mohly naplno využít 
svoji představivost, fantazii a kreativitu. Posuďte sami, jak se 
jim to povedlo.

šKOlNí KARNEVAl
V pondělí jsme si zařádili ve školní tělocvičně. Děti z páté třídy 

připravily pro menší kamarády z první, druhé a třetí zábavnou 
šou. Nechyběly soutěže a  hudební pecky, balónky ani bub-
liny. Poté se utkaly třídy čtvrtá a pátá v zábavných soutěžích 
a kvízu. Děti si zatancovaly letkis a menuet. Akce se vydařila. 
Fotka mluví za vše.



VÁCLAVOVICKÝ INFORMÁTOR

10

TJ Václavovice – oddíl kopané
Po krátké zimní přestávce se náš oddíl 

dal opět do chodu a  mužstva začala 
trénovat již začátkem ledna. Mládež-
nické týmy od přípravek až po starší 
žáky sehrály několik halových turnajů 
Krajské zimní ligy a  utkaly se se sou-
peři z  jiných okresů a  vyšších soutěží. 
Potěšilo nás zjištění, že i  těmto kvalit-
ním týmům, které mají větší hráčskou 
základnu, jsme schopni konkurovat 
a sehrát s nimi vyrovnaná utkání a nad 
některými dokonce zvítězit.

Mužstvo našich starších žáků obsadilo 
po základní části KZL 7. místo (z 25 týmů) 
a  jen těsně o skóre jim utekla účast ve 
„Velkém finále“, do kterého postoupilo 
prvních šest nejlepších. V únoru jsme se 
také účastnili halového turnaje v  Pust-
kovci, kde jsme mezi šesti týmy obsadili 
hezké 2. místo.

Mužstvo mladších žáků skončilo v KZL 
rovněž na 7. pozici a na „Velké finále“ jim 
chyběl pouze 1 bod. 

Dobře si vedla i tři mužstva naši pří-
pravky, která se účastnila KZL v různých 
věkových kategoriích a  umístila se na 
předních pozicích. U  těchto kategorií 
však nejsou výsledky to nejdůležitější! 
Těší nás, že děti fotbal baví, mají radost 
ze hry a zlepšují se s každým tréninkem 
a utkáním.

Mužstvo našeho dorostu začalo pří-
pravu v  polovině ledna a  bylo přihlá-
šeno na turnaj na umělé trávě v areálu 
TJ Hlubina, kde v průběhu zimy odehrálo 
5 utkání s  kvalitními soupeři z  okres-
ních a krajských soutěží. Hráči dorostu 
byli v únoru na čtyřdenním soustředění 
ve Frýdlantu nad Ostravicí, tam nabí-
rali fyzickou kondici a zdokonalovali se 
v herní činnosti. 

Na konci ledna začali muži s přípravou 
na nadcházející sezónu ve stejném slo-
žení a v počtu 26 hráčů. Sehráli několik 
přípravných utkání se soupeři ze stej-
ných i vyšších soutěží. Výborné výsledky 

v přípravě ukazují na dobrou formu muž-
stva a postupové ambice pro jarní část 
sezóny. Koncem února bylo mužstvo 
na čtyřdenním kondičním soustředění 
v Jeseníku. Nyní už ladí formu v posled-
ních přípravných utkáních a  těší se na 
start jarní části sezóny.

Všechna mužstva přes zimu poctivě 
pracovala a připravovala se na jarní část 
sezóny, proto věříme, že bude pro ně 
úspěšná. Mistrovská utkání nám začnou 
poslední víkend v  březnu, kdy dorost 
i muži hrají na hřištích našich soupeřů. 
Na první domácí utkání se můžete těšit 
v sobotu 1.dubna. Zveme tedy všechny 
příznivce, kterým již fotbal chybí, aby 
přišli naše hráče povzbudit a  po zimní 
přestávce si zase dopřáli dávku kvalitní 
vesnické kopané ☺ .

Aktuální dění v klubu můžete sledo-
vat na našich internetových stránkách 
www.fotbalvaclavovice.cz

Těšíme se na vás ☺ !

Muži

Vratimov „B“ - Václavovice 1:6 (1:2)

MFK Havířov „B“ – Václavovice 0:13 (0:4)

Nebory – Václavovice 3:2 (0:1)

Písečná – Václavovice 0:4 (0:0)

Hrabová – Václavovice 1:8 (0:6)

Horní Suchá – Václavovice 4:3 (3:1)

dorost

Václavovice – Hrušov 6:3 (4:1)

Václavovice – Polanka 4:0 (2:0)

Frýdlant n. O. – Václavovice 1:11 (1:5)

Stonava – Václavovice 1:0 (1:0)

Václavovice – Stará Bělá 1:4 (1:2)

Václavovice – Rychvald 2:1 (1:1)

PŘEhlEd VýslEdKů PŘíPRAVNýCh utKáNí:
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datum a čas domácí hosté soutěž
25.03.2023 12:00 Kopřivnice Václavovice Krajská soutěž dorost sk. B
25.03.2023 15:00 Pustkovec Václavovice MěP muži
01.04.2023 13:15 Václavovice Vendryně Krajská soutěž dorost sk. B
01.04.2023 15:30 Václavovice Petřkovice MěP muži
05.04.2023 16:00 Frýdlant n.O. Václavovice Krajská soutěž dorost sk. B
05.04.2023 16:30 Václavovice Lhotka MěP mladší žáci (7+1) sk. B
06.04.2023 16:00 Václavovice Řepiště U9 MěS U9 (4+1) sk. B
08.04.2023 12:45 Hlubina "B" Václavovice MěS starší žáci (6+1)
08.04.2023 15:30 Slovan Ostrava Václavovice MěP muži
12.04.2023 16:00 Krásné Pole U9 Václavovice MěS U9 (4+1) sk. B
12.04.2023 16:30 Pustkovec U11 Václavovice MěS U11 (5+1) sk. B
15.04.2023 10:00 Václavovice Vratimov MěS starší žáci (6+1)
15.04.2023 10:00 Šenov Václavovice MěP mladší žáci (7+1) sk. B
15.04.2023 13:45 Václavovice Jablunkov Krajská soutěž dorost sk. B
15.04.2023 16:00 Václavovice Vratimov z.s. "B" MěP muži
18.04.2023 16:00 Václavovice Šenov U11 MěS U11 (5+1) sk. B
19.04.2023 16:30 Heřmanice "B" Václavovice MěP mladší žáci (7+1) sk. B
20.04.2023 16:00 Václavovice Stará Bělá U9 MěS U9 (4+1) sk. B
21.04.2023 17:00 Krásné Pole Václavovice MěS starší žáci (6+1)
22.04.2023 10:00 Český Těšín Václavovice Krajská soutěž dorost sk. B
23.04.2023 16:00 Hošťálkovice Václavovice MěP muži
25.04.2023 16:00 Václavovice Ludgeřovice U11 MěS U11 (5+1) sk. B
27.04.2023 16:30 Šenov U9 Václavovice U9 MěS U9 (4+1) sk. B
28.04.2023 16:30 Václavovice Rychvald MěP mladší žáci (7+1) sk. B
29.04.2023 10:00 Václavovice Hrabová MěS starší žáci (6+1)
29.04.2023 13:45 Václavovice Příbor Krajská soutěž dorost sk. B
29.04.2023 16:00 Václavovice Brušperk "B" MěP muži
01.05.2023 17:00 Hrabová U11 Václavovice MěS U11 (5+1) sk. B
04.05.2023 16:00 Václavovice Brušperk U9 MěS U9 (4+1) sk. B
05.05.2023 16:30 Václavovice Stará Bělá "B" MěP mladší žáci (7+1) sk. B
06.05.2023 14:15 Fryčovice Václavovice Krajská soutěž dorost sk. B
06.05.2023 16:30 Dolní Lhota Václavovice MěP muži
07.05.2023 10:00 Ostrava-Jih "B" Václavovice MěS starší žáci (6+1)
09.05.2023 16:00 Václavovice Ostrava Lhotka U11 MěS U11 (5+1) sk. B
11.05.2023 16:00 Václavovice Vratimov U9 MěS U9 (4+1) sk. B
12.05.2023 16:30 Václavovice Stará Bělá "B" MěP mladší žáci (7+1) sk. B
13.05.2023 10:00 Václavovice Koblov MěS starší žáci (6+1)
13.05.2023 13:15 Václavovice Dobrá Krajská soutěž dorost sk. B
13.05.2023 16:30 Václavovice Michálkovice MěP muži
15.05.2023 16:00 Heřmanice U9 "B" Václavovice MěS U9 (4+1) sk. B
16.05.2023 16:00 Václavovice Baník Ostrava - dívky MěS U11 (5+1) sk. B
16.05.2023 17:45 Polanka "B" Václavovice MěS starší žáci (6+1)
17.05.2023 16:30 Baník Ostrava - dívky Václavovice MěP mladší žáci (7+1) sk. B
20.05.2023 14:45 Václavovice FK Frýdek-Místek B Krajská soutěž dorost sk. B
21.05.2023 17:00 Markvartovice Václavovice MěP muži
25.05.2023 16:00 Václavovice Polanka U9 MěS U9 (4+1) sk. B
26.05.2023 16:00 Klimkovice U11 Václavovice MěS U11 (5+1) sk. B
26.05.2023 16:30 Václavovice Pustkovec MěP mladší žáci (7+1) sk. B
27.05.2023 10:00 Václavovice Pustkovec MěS starší žáci (6+1)
27.05.2023 14:45 Václavovice Staré Město Krajská soutěž dorost sk. B
27.05.2023 17:00 Václavovice Koblov MěP muži
30.05.2023 16:00 Václavovice Dolní Lhota U11 MěS U11 (5+1) sk. B
03.06.2023 10:00 Dolní Lhota Václavovice MěS starší žáci (6+1)
03.06.2023 13:15 Václavovice Vlčovice Krajská soutěž dorost sk. B
03.06.2023 17:00 Václavovice Hrušov MěP muži
05.06.2023 16:30 Vítkovice U9 "B" Václavovice MěS U9 (4+1) sk. B
06.06.2023 16:00 Václavovice Vratimov U11 MěS U11 (5+1) sk. B
07.06.2023 17:00 Hrabová Václavovice MěP mladší žáci (7+1) sk. B
10.06.2023 10:00 Václavovice Lokomotiva Ostrava MěS starší žáci (6+1)
10.06.2023 17:00 Polanka "B" Václavovice MěP muži
11.06.2023 14:30 Mořkov Václavovice Krajská soutěž dorost sk. B
12.06.2023 16:30 Vítkovice - dívky Václavovice MěS U9 (4+1) sk. B
15.06.2023 17:00 Rychvald Václavovice MěP mladší žáci (7+1) sk. B
17.06.2023 10:00 Václavovice Rychvald MěS starší žáci (6+1)
17.06.2023 14:45 Václavovice Bystřice Krajská soutěž dorost sk. B
17.06.2023 17:00 Václavovice Šenov MěP muži

ROzPIs utKANI jARO 2023
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PřIJíMACí TAlENTOVé zKOušKy  
V zuš VIléMA WüNsChE V šENOVě

Základní umělecká škola Viléma Wünsche v Šenově oznamuje, že přijímací talentové zkoušky pro školní rok 
2023/2024 proběhnou ve dnech od 5. 6.  do 9. 6.2023. Uzávěrka přihlášek bude v neděli 4. 6. 2023. ON-LINE 
přihlášku mohou uchazeči o studium vyplnit již nyní v sekci „Pro rodiče“ na školním webu www.zus-senov.cz

KAVáRNA 
hORTEENzIE

Na Ještěrce v  Bartovicích je 
otevřen nový obchod a kavár-
na HORTEENZIE. 

Provozní doba: 
úterý - pátek 10 - 18 hod.,
sobota  10 - 13 hod..

Srdečně Vás zve   HORTEENZIE  
- obchod a kavárna
tel. 731 48 98 46 
areál Ozdravného centra Ješ-
těrka, Bartovice

Inzerce

X-TRA hAIR sTudIO  
VERONIquE

dáMsKé - PáNsKé - děTsKé  KAdEřNICTVí

Nabízíme: moderní střihy, barvení AirTouch, Bayl-
age, tónování, melírování, ornamenty do vlasů, pro-
dlužování vlasů, regenerace vlasů, úprava vousů.

Vlasové poradenství zdarma. Bereme i bez objed-
nání. Tel. č. 776 416 694.

Šenov, Těšínská 288 Šenovská dopravní společnost.

Akce duben - 10% slevy na hloubkovou regeneraci.

Tel.č.: 776 416 694


